
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

23 februari – Ett mål att nå 
Och må fridens Gud själv helga er helt och fullt, och må hela er ande och 
själ och kropp bli bevarade fläckfria vid vår Herre Jesu Kristi ankomst. 
– 1 Tess. 5:23 
 

När Paulus skrev, ”Må fridens Gud själv helga er helt och fullt,” då uppmanade 
han inte sina bröder att sikta på ett mål som var omöjligt för dem att nå. Han bad inte 
att de skulle få välsignelser som Gud inte ville ge. Han visste att alla som skulle göras 
passande för att möta Kristus i frid, måste äga en ren och helig karaktär.1 

Om sjundedagsadventister praktiserade det som de påstår sig tro, om de tog hälso-
reformen på allvar, då skulle de verkligen bli ett skådespel för världen, för både äng-
lar och människor. Och de skulle visa ett mycket större intresse för de människors 
frälsning som inte känner till sanningen. 

Större reformer borde ses bland det folk som påstår sig vänta på Kristi snara an-
komst. Hälsoformen ska uträtta ett verk bland vårt folk som den ännu inte har gjort. 
Det finns de som borde vara medvetna om faran med att äta kött, men som fortfa-
rande äter kött från djur, och som på så sätt riskerar sin fysiska, mentala och andliga 
hälsa. Många som nu bara är till hälften omvända när det gäller frågan om att äta 
kött, kommer att lämna Guds folk och inte längre vandra med dem.2 

Aptitens härskande makt kommer att visa sig bli tusentals människors undergång. 
Om de hade segrat på detta område skulle de ha haft moralisk kraft att vinna seger 
över var och en av Satans övriga frestelser. Men de som är slavar under aptiten kom-
mer att misslyckas med att fullborda en kristen karaktär. Människans ständiga över-
trädelser under sextusen år har burit frukt i form av sjukdom, smärta och död. Och 
när vi närmar oss tidens slut kommer Satans frestelser att tillfredsställa aptiten bli 
ännu kraftfullare och svårare att stå emot.3 

Åter och åter har jag blivit visad att Gud försöker leda oss tillbaka, steg för steg, till 
sin ursprungliga plan – att människan skulle livnära sig på jordens naturliga avkast-
ning. De som väntar på att Herren ska komma, kommer till sist att sluta äta kött. Kött 
kommer inte längre att vara en del av deras kost. Vi borde alltid hålla detta mål i 
sikte, och försöka arbeta målmedvetet för att nå det.4 

☙ 

 

 
1 Christian Temperance and Bible Hygiene, sid 54 
2 Counsels on Health, sid 575 
3 Counsels on Health, sid 574 
4 Counsels on Health, sid 450 


